

## **JRE Bygningssyn ApS**

**Halfdan Rasmussens Vej 23  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 30 48 47 11**

### **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 17/10 2016

---

Jesper Rømer Elin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JRE Bygningssyn ApS  
Halfdan Rasmussens Vej 23  
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 48 47 11  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 26. marts 2007  
Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jesper Rømer Elin

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygningsrådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 90.088, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 287.583.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>782.364</b>	<b>582.461</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-638.699</u>	<u>-385.548</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>143.665</b>	<b>196.913</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-28.598</u>	<u>-52.335</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>115.067</b>	<b>144.578</b>
Finansielle indtægter	2	3.036	634
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.570</u>	<u>-18.173</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.533</b>	<b>127.039</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-25.445</u>	<u>-34.621</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>90.088</u></b>	<b><u>92.418</u></b>
Foreslået udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>-59.912</u>	<u>92.418</u>
		<b><u>90.088</u></b>	<b><u>92.418</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.920	97.438
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>68.920</u>	<u>97.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>68.920</u>	<u>97.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.597	68.881
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.783	0
Andre tilgodehavender		1.214	0
Periodeafgrænsningsposter		22.837	6.220
<b>Tilgodehavender</b>		<u>279.431</u>	<u>75.101</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>186.208</u>	<u>277.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>465.639</u>	<u>352.523</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>534.559</u>	<u>449.961</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.583	72.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>287.583</u></b>	<b><u>197.495</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.928	4.049
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.928</u></b>	<b><u>4.049</u></b>
Selskabsskat		27.566	25.552
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>27.566</u></b>	<b><u>25.552</u></b>
Kreditinstitutter		0	7.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	24.148
Selskabsskat		25.552	0
Anden gæld		191.930	191.522
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>217.482</u></b>	<b><u>222.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>245.048</u></b>	<b><u>248.417</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>534.559</u></u></b>	<b><u><u>449.961</u></u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	514.504	267.362
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	4.867	5.182
Andre personaleomkostninger	<u>11.328</u>	<u>5.004</u>
	<b><u>638.699</u></b>	<b><u>385.548</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.563	0
Andre finansielle indtægter	<u>473</u>	<u>634</u>
	<b><u>3.036</u></b>	<b><u>634</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.926
Andre finansielle omkostninger	2.570	2.469
Rentetillæg selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.778</u>
	<b><u>2.570</u></b>	<b><u>18.173</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	27.566	25.552
Årets udskudte skat	<u>-2.121</u>	<u>9.069</u>
	<b><u>25.445</u></b>	<b><u>34.621</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	142.592
Kostpris 30. juni 2016	142.592
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	45.154
Årets afskrivninger	28.518
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	73.672
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>68.920</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	72.495	0	197.495
Årets resultat	0	-59.912	150.000	90.088
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>12.583</b>	<b>150.000</b>	<b>287.583</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	25.552	27.566	0	0
	<b>25.552</b>	<b>27.566</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JRE Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## **Noter til årsrapporten**

### **8 Eventualposter mv. (Fortsat)**

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.